
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA LIBĚŠICE,  

OKRES LOUNY, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy  

ve školním roce 2022 – 2023 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala:  

Mgr. Michaela Gondeková, ředitelka školy  



1. a)  

Základní škola a mateřská škola Liběšice, okres Louny, příspěvková organizace, 

Liběšice 61, 439 63 Liběšice, IČ 72 74 17 32, tel. 415 725 033, 606 081 285 

e-mail: zsms.libesice@seznam.cz, mslibesice@seznam.cz, www.zsmslibesice.cogito.cz  

Zřizovatel:   Obec Liběšice, Liběšice 89, 439 63 Liběšice 

Ředitelka školy:  Mgr. Michaela Gondeková 

Školská rada:  je tříčlenná, byla zvolena dne 26. 8. 2020 (volba zástupce 

pedagogických pracovníků) a 3. 9. 2020 (volba zástupce zákonných zástupců nezletilých žáků 

školy) ve složení: Mgr. Ing. Hana Adamcová, Kristýna Holá a Ing. Lukáš Klíma (zvolený 

předseda dne 14. 9. 2020). 

 

Organizace má tyto součásti: trojtřídní základní škola 1. stupně s kapacitou 50 žáků, 

dvoutřídní mateřská škola s kapacitou 40 dětí, školní družina s kapacitou 30 žáků, školní 

jídelna s kapacitou 100 obědů. 

Materiálně – technické podmínky: Během hlavních prázdnin proběhla výměna oplocení 

školního dvora a jeho podezdívka. Byla vymalována školní jídelna, kuchyň a přilehlé WC, 

umývárna MŠ, ZŠ – WC chlapci a dívky, všechna WC v budově. Proběhla výmalba 

v podkrovní třídě a ve školní družině. V umývárně ZŠ dívky byl dozděný kus zdi po výměně 

odpadní roury po havárii. V prostoru školní kuchyně byla položena dlažba pod prostorem 

myčky. V kotelně byl instalován nový kotel na tuhá paliva. 

 

b) Obor vzdělání: základní škola (1. až 5. postupný ročník). 

c) Personální zabezpečení: 

Mateřská škola  

třída Malých sluníček – třídní učitelka Vladimíra Andrtová, DiS,  

třída Velkých sluníček – třídní učitelka Bc. Hana Zárubová,  

učitelky MŠ: Mgr. Petra Sekretová, DiS. (do 28. 2. 2023), Veronika Fusková, Petra Staňková 

(od 1. 7. 2023) 

Asistentky pedagoga: Veronika Fusková, Petra Staňková  

Základní škola  

I. třída/1. r. a 3. r. – třídní učitelka Mgr. Ing. Hana Adamcová (do 31. 3. 2023),  

Mgr. Marie  Tašková (od 29. 3. 2023), 

mailto:zsms.libesice@seznam.cz
mailto:mslibesice@seznam.cz
http://www.zsmslibesice.cogito.cz/


II. třída/2. r a 4. r. – třídní učitelka, Mgr. Lenka Nuhlíčková, 

III. třída/ 5. r. – třídní učitelka Mgr. Michaela Gondeková,  

učitelka AJ – Mgr. Petra Sekretová, DiS. (do 28. 2. 2023),  

                       Ing. Veronika Machová (od 27. 2. 2023) 

asistentka pedagoga –Alena Mlčoušková 

asistentka pedagoga – Andrea Matviaková 

 

Školní družina  

Bc. Hana Červená 

 

Školní jídelna  

vedoucí ŠJ: Alena Mlčoušková  

kuchařky: Slávka Charvátová, Šárka Tomášová  

Po dobu pracovní neschopnosti zastupovala kuchařky paní Eliška Chrzová. 

 

Provozní zaměstnanci  

Šárka Tomášová – školnice, Ilona Bryndová – uklízečka, Květa Marková – účetní. 

 

a) Zápis pro školní rok 2023/24: 

Základní škola – zápis proběhl dne 4. 4. 2023v prostorách školy – dostavilo se celkem 13 dětí, 

6 dětí bylo přijato, 3 děti mají odloženu školní docházku o 1 rok, 1 žádost o přijetí byla 

zrušena, 3 žádostem bylo povoleno individuální vzdělávání.  

Mateřská škola – zápis se uskutečnil dne 10. 5. 2023  – žádost podalo prostřednictvím svých 

zákonných zástupců 8 dětí, 7 dětí bylo přijato, dvě nastoupí až v průběhu školního roku 

2023/2024, 1 žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání byla zrušena. 

 

b) Základní škola: Výuka byla v tomto školním roce zahájena ve čtvrtek 1. září 2022 a 

ukončena v pátek 30. 6. 2023. Žákům ZŠ bylo vyhlášeno ředitelské volno na dny 26. – 30. 6. 

2023, provoz školní družiny byl v tyto dny zachován. Vyučování v 1. až 5. ročníku 

pokračovalo podle školního vzdělávacího programu „Škola pro všechny žáky“. ŠVP nastavuje 

nový přístup ke vzdělávání. Důraz je kladen na přípravu pro život, činnostní a kooperativní 

učení, environmentální výchovu, zdravotní a tělesnou výchovu, pěstování morálních 

vlastností, projektové vyučování, využívání moderních digitálních technologií.  V tomto 

školním roce žáci ZŠ v podzimním období absolvovali kurz plavání v Plavecké škola Bublina 

Postoloprty, v zimním období bruslili na kluzišti v Žatci a výuka TV probíhala v tělocvičně 

TJ Žatec od ledna do března 2023. 



Byly naplňovány hlavní cíle vzdělávání ŠVP ZV a RVP ZV napříč vzdělávacími předměty, 

rovněž byly plněny všechny kompetence, škola intenzivně pracovala na zavádění digitální 

kompetence, kterou naplňovala rozvoj digitálních kompetencí a informatického myšlení u 

žáků školy. Všichni žáci v závěru školního roku prospěli, z celkového počtu 32 žáků (20 

chlapců a 12 dívek) prospělo s vyznamenáním 26 žáků na konci školního roku 2022/2023. 

Všechny absence žáků byly omluvené, v 1. pololetí 2716 hodin a ve druhém pololetí celkem 

1771 hodin. 

Ve dnech 7. 11. a 11. 11. 2022 proběhlo testování tělesné zdatnosti žáků 3. ročníku (skok 

daleký z místa, leh – sed, člunkový běh 4 x 10 m, vytrvalostní člunkový běh). 

V mateřské škole si plnila svou pedagogickou praxi v rámci studia 4. ročníku na SPgŠ 

v Mostě Adéla Řehulková od 26. 9. Do 21. 10. 2022. Svou pedagogickou praxi v rámci studia 

DVPP SCHOLA education plnila v naší škole paní Marcela Kroupová od 7. 11. – 18. 11. 

2022. 

10. 10. 2022 a 22. 2. 2023 uskutečnil student pedagogické fakulty Jan Mlčoušek náslech 

v hodinách ZŠ. 

Dne 25. 10. 2022 Mgr. Martin Kuneš ze ZŠ Trmice absolvoval sdílení zkušeností pedagogů 

v naší škole.  

V základní škole absolvovala stínování běžné činnosti ICT koordinátora na partnerské škole 

paní Mgr. Mirka Duchoňová, Ph. D. dne 9. 3. 2023 ze ZŠ Žatec, nám. 28. října. 

Paní Mgr. Michaela Kozelková absolvovala na naší škole sdílení zkušenosti pedagogů dne 27. 

3. 2023. 

 

Mateřská škola: Děti se vzdělávaly podle školního vzdělávacího programu „Hrajeme si od 

podzimu do léta“. Prostřednictvím tohoto ŠVP byly naplňovány tyto hlavní rámcové cíle 

RVP: rozvoj dítěte, jeho učení a poznání, osvojení si základních hodnot společnosti, ve které 

dítě žije, získání relativní citové samostatnosti dítěte. Ve vzdělávací nabídce byly zařazovány 

všechny vzdělávací oblasti (biologická, psychologická, sociokulturní, činnostní a personální, 

environmentální). K rozvoji vzdělávacích cílů a naplňování klíčových kompetencí přispěly 

rovněž projektové dny a různé akce, která škola pořádala. Dětem s podpůrnými opatřeními 

bylo pracováno dle doporučení SPC a PPP, na konci školního roku se jednalo celkem o 4 děti. 

c) Prevence sociálně patologických jevů  - v rámci učiva vzdělávací oblasti Člověk a jeho svět 

(ZŠ) a dle integrovaného bloku Mám nové kamarády (MŠ) a v průběhu ostatních IB, vždy dle 

potřeb a aktuálního dění ve třídách. Proběhlo několik třídnických hodin na stmelování 

kolektivu a zážitkovou pedagogiku. Marek Břečka – Škola v pohybu – vztah k pohybovým a 

týmovým sportovním aktivitám. 

Žákům se speciálními vzdělávacími potřebami byla poskytována podpůrná opatření dle jejich 

doporučení z PPP či SPC. Jednalo se celkem o 11 žáků ZŠ. 



d) Další vzdělávání pedagogických pracovníků: Ve školním roce využívaly pracovnice 

nabídku těchto vzdělávacích institucí: NPI ČR, H-edu, IKAP ÚK, Pavel Zeman, 

Nakladatelství Raabe, V lavici, Eduteam, Centrum vzdělávání a praxe, Eduall, Meta, MVC, 

Nadace proměny Karla Komárka, Dagmar Kadlecová, Klet: 

 

Bc. Zárubová Hana – Edudílna III. – 3D tisk, projekt DECODE – online meeting 

Bc. Červená Hana – Edudílna III. – 3D tisk, Jak pracovat se zlobivým žákem, Celostátní 

seminář vychovatelek ŠD/ŠK 

Mgr. Gondeková Michaela  – Novely právních předpisů pro školní rok 2022/2023, Zimní 

škola digitální gramotnosti, Edudílna III. – 3D tisk, projekt DECODE – face to face meeting, 

Konference Žijeme v zahradě hrou, projekt DECODE – online  

Mgr. Lenka Nuhlíčková – Edudílna III. – 3D tisk, Jak pracovat se zlobivým žákem, 

Konference Žijeme v zahradě hrou – exkurze v zahradách + konference 

Mgr. Petra Sekretová, DiS. – projekt DECODE – face to face meeting 

Alena Mlčoušková – Hygienické minimum pro zaměstnance ve společném stravování, 

Ochrana veřejného zdraví 

Petra Staňková – online Meta – Jak asistovat nově příchozím dětem u Ukrajiny v MŠ, 

Edudílna III. – 3D tisk 

Andrea Matviaková – Edudílna III. – 3D tisk 

Veronika Machová – Funpark – webinář anglického jazyka, Edudílna III. – 3D tisk, Forest 

Friends 1 – Jak začít? 

Marie Tašková - Edudílna III. – 3D tisk 

Odborný rozvoj nepedagogických pracovníků:  Ve školním roce využívaly pracovnice nabídku 

těchto vzdělávacích institucí: Pavel Zeman, Dagmar Kadlecová, Centrum vzdělávání a praxe 

a MVC: 

Květa Marková (účetní) - Novely právních předpisů pro školní rok 2022/2023 

Alena Mlčoušková (vedoucí ŠJ) – Hygienické minimum pro zaměstnance ve společném 

stravování, Ochrana veřejného zdraví 

Slávka Charvátová (kuchařka) – Hygienické minimum pro zaměstnance ve společném 

stravování 

Šárka Tomášová (kuchařka) – Hygienické minimum pro zaměstnance ve společném 

stravování. 

e) Prezentace školy na veřejnosti probíhá formou informací na nástěnkách ve škole a obci, na 

www stránkách školy, publikování článků v regionálním tisku, facebooku. Žáci ZŠ zajišťují 



kulturní program při akcích Obce Liběšice (vítání občánků, pokládání věnců u pomníku, Den 

matek na faře), vystupují na akcích dalších pořadatelů, účastní se soutěží (McDonald Cup, 

výtvarná soutěž, matematický Klokan, turnaj ve vybíjené – malotřídky –). 

f) Třídní schůzky ZŠ se konaly formou individuálních konzultací: pro I. třídu 4. 10. 2022 

v 15.00 hod., formou osobních konzultací proběhly třídní schůzky pro všechny ročníky ZŠ 

v úterý 14. 11. 2022 a 19. 4. 2023 od 14.00 – 16.00, 30. 8. 2023, 16.00 hod. schůzka pro 

rodiče nových dětí z MŠ. 

g) Akce ZŠ, MŠ a ŠD během školního roku 2022/2023: 

AKCE ŠKOLNÍ ROK 2022/2023 

1. 9. 9. 2022 – ZŠ a MŠ – Hudební rytmická show - Konga 

2. 12. 9. 2022 – ZŠ – Dopravní výchova – Autoškola Janouš Žatec – 4. – 5. r. 

3. 16. 9. 2022 – ZŠ a MŠ – plavecký výcvik v bazénu v Postoloprtech – Plavecká škola 

Bublina 

4. 19. 9. 2022 – ZŠ a MŠ – projektový den mimo školu – Říp - výlet 

5. 21. 9. 2022 – MŠ – projektový den v MŠ – Ekosystémy s Ing. Veronikou Machovou 

6. 21. 9. 2022 – ZŠ – Vítání občánků – Obec Liběšice – recitace a zpěv žákyň 

7. 23. 9. 2022 – ZŠ a MŠ - plavecký výcvik v bazénu v Postoloprtech – Plavecká škola 

Bublina 

8. 27. 9. 2022 – MŠ – projektový den mimo MŠ – Farma Drmaly 

9. 29. 9. 2022 - MŠ – projektový den v MŠ – Mederův dům Žatec – Velká Sluníčka 

10. 30. 9. 2022 - ZŠ a MŠ - plavecký výcvik v bazénu v Postoloprtech – Plavecká škola 

Bublina 

11. 4. 10. 2022 – ZŠ  – 1. ročník – třídní schůzky 

12. 7. 10. 2022 – ZŠ a MŠ - plavecký výcvik v bazénu v Postoloprtech – Plavecká škola 

Bublina 

13. 14. 10. 2022 - ZŠ a MŠ - plavecký výcvik v bazénu v Postoloprtech – Plavecká škola 

Bublina 

14. 21. 10. 2022 - ZŠ a MŠ - plavecký výcvik v bazénu v Postoloprtech – Plavecká škola 

Bublina 

15. 25. 10. 2022 – ZŠ a MŠ – sledování částečné zatmění Slunce hvězdářským 

dalekohledem na hřišti 

16. 26. 10. 2022 - ŠD – návštěva Mederova domu v Žatci 

17. 31. 10. 2022 – ZŠ - Dopravní výchova – Autoškola Janouš Žatec – 4. – 5. r. 

18. 3. 11. 2022 - Dopravní výchova v ZŠ – Autoškola Janouš Žatec – 3. – 5. r. 

19. 4. 11. 2022 - ZŠ a MŠ - plavecký výcvik v bazénu v Postoloprtech – Plavecká škola 

Bublina 

20. 7. 11. 2022 - ZŠ – 3. ročník – testování tělesné zdatnosti žáků ve cvičebně (leh-sedy, 

skok z místa do dálky) 

21. 11. 11. 2022 – ZŠ – 3. ročník – testování tělesné zdatnosti žáků venku na hřišti 

(člunkový běh, vytrvalostní běh) 

22. 14. 11. 2022 – ZŠ – třídní schůzky formou osobních konzultací 



23. 16. 11. 2022 - ZŠ a MŠ – vánoční focení Sifafoto ve škole 

24. 18. 11. 2022 - ZŠ a MŠ - plavecký výcvik v bazénu v Postoloprtech – Plavecká škola 

Bublina 

25. 24. 11. 2022 – MŠ – Chovatelská výstava drobného zvířectva v Žatci 

26. 25. 11. 2022 - ZŠ a MŠ - plavecký výcvik v bazénu v Postoloprtech – Plavecká škola 

Bublina 

27. 25. 11. 2022 – ZŠ a MŠ – rozsvícení vánočního stromu v Liběšicích – zpěv žáků 

28. 29. 11. 2022 – ZŠ a MŠ – Edudílna III. – 3D tisk pro pedagogy 

29. 1. 12. 2022 – ZŠ – Dopravní výchova v ZŠ – Autoškola Janouš Žatec – 3. – 5. r. 

30. 2. 12. 2022 - ZŠ a MŠ - plavecký výcvik v bazénu v Postoloprtech – Plavecká škola 

Bublina 

31. 5. 12. 2022 – ZŠ a MŠ – Mikulášská nadílka 

32. 16. 12. 2022 – ZŠ – Ježíškova cesta v muzeu v Žatci 

33. 21. 12. 2022 – ZŠ a MŠ – Vánoční nadílka v ZŠ a MŠ 

34. 22. 12. 2022 – ZŠ a MŠ – třídní Vánoce – dárečky do krabiček 

35. 6. 1. 2023 – ZŠ – výuka TV v tělocvičně TJ Žatec 

36. 13. 1. 2023 - ZŠ – výuka TV v tělocvičně TJ Žatec 

37. 20. 1. 2023 - MŠ – VS – Městská knihovna Žatec 

38. 20. 1. 2023 - ZŠ – výuka TV na kluzišti v Žatci 

39. 27. 1. 2023 – MŠ – MS – Městská knihovna Žatec 

40. 27. 1. 2023 – ZŠ – výuka TV na kluzišti v Žatci 

41. 10. 2. 2023 – ZŠ – výuka TV na kluzišti v Žatci 

42. 16. 2. 2023 – ZŠ - Dopravní výchova v ZŠ – Autoškola Janouš Žatec – 3. – 5. r. 

43. 17. 2. 2023 – MŠ – VS – Městská knihovna Žatec  

44. 17. 2. 2023 – ZŠ – výuka TV na kluzišti v Žatci 

45. 22. 2. 2023 - MŠ – Výlet do Techmánie v Plzni s MŠ Holedeč – Země a její kamarádi 

46. 22. 2. 2023 - ZŠ - Vítání občánků – Obec Liběšice – recitace a zpěv žákyň 

47. 23. 2. 2023 – ZŠ - Dopravní výchova v ZŠ – Autoškola Janouš Žatec – 3. – 5. r. 

48. 24. 2. 2023 – ZŠ - výuka TV v tělocvičně TJ Žatec 

49. 24. 2. 2023 - MŠ – MS – Městská knihovna Žatec 

50. 3. 3. 2023 - ZŠ - výuka TV v tělocvičně TJ Žatec  

51. 10. 3. 2023 – ZŠ - výuka TV v tělocvičně TJ Žatec 

52. 21. 3. 2023 – ZŠ – 1. ročník – Vzdělávací program Veselé zoubky 

53. 22. 3. 2023 – ZŠ a MŠ – Vlk – environmentální program s živým ovčákem 

54. 24. 3. 2023 - MŠ – VS – Městská knihovna Žatec  

55. 24. 3. 2023 – ZŠ - výuka TV v tělocvičně TJ Žatec 

56. 27. 3. 2023 – ZŠ – 4. – 5. r. Severočeská vodárenská společnost – předání badatelské 

sady VODA 

57. 31. 3. 2023 – ZŠ – výuka TV v tělocvičně TJ Žatec 

58. 4. 4. 2023 – ZŠ – zápis do prvního ročníku 

59. 5. 4. 2023 – ZŠ – Škola v pohybu – projektový den s trenérem Markem Břečkou 

60. 12. 4. 2023 – MŠ – Prima Vizus – vyšetření zraku dětí 

61. 18. 4. 2023 - ZŠ a MŠ – E-liška – environmentální program s liškou 

62. 19. 4. 2023 – ZŠ – třídní schůzky formou osobních konzultací 



63. 25. 4. 2023 - ZŠ – 3. – 5. ročník McDonald Cup – okresní kolo v Žatci – kategorie 

Malotřídky 

64. 25. 4. 2023 – ZŠ a MŠ – Škola v pohybu – projektový den s trenérem Markem 

Břečkou  

65. 28. 4. 2023 – ZŠ a MŠ – čarodějnický den ve škole a na hřišti 

66. 2. 5. 2023 – MŠ – návštěva ZUŠ v Žatci 

67. 3. 5. 2023 – ZŠ a MŠ – focení na závěr školního roku 

68. 10. 5. 2023 - ZŠ a MŠ – Květinový den – prodej květů měsíčku lékařského – Liga 

proti rakovině 

69. 10. 5. 2023 - MŠ – zápis do MŠ 

70. 18. 5. 2023 – ZŠ a MŠ – Den matek na Faře v Liběšicích – vystoupení pro rodiče  

71. 22. 5. 2023 - ZŠ – Autoškola pro žáky 3. – 5. ročníku 

72. 24. 5. 2023 – ZŠ – Chmelařské muzeum v Žatci + POPFEST v letním kině 

73. 30. 5. 2023 – ZŠ – 5. ročník – testování ČŠI 

74. 31. 5. 2023 – ZŠ – 5. ročník – testování ČŠI 

75. 1. 6. 2023 - ZŠ – Autoškola pro žáky 3. – 5. ročníku 

76. 2. 6. 2023 - ZŠ a MŠ – společný dětský den v Tuchořicích pro naše děti a děti ze ZŠ a 

MŠ Tuchořice – Vojáci 

77. 6. 6. 2023 – ZŠ a MŠ – výlet do Louny – HZS 

78. 8. 6. 2023 – ZŠ – 4. – 5. ročník – natáčení videa pro NPI ukázka výuky IT – umělá 

inteligence a Jedna aplikace dvě generace – prohlížeč Google a Fake News v ČJ 

79. 12. 6. – 16. 6. 2023 – ZŠ a MŠ – Ozdravný pobyt Žihle – Poustky – Začarovaný les 

80. 20. 6. 2023 - ZŠ – Autoškola pro žáky 3. – 5. Ročníku 

81. 21. 6. 2023 – ZŠ – T-mobile běh v ZŠ Lipenec – 500 m – 1. stupeň 

82. 21. 6. 2023 - ZŠ - Vítání občánků – Obec Liběšice – recitace a zpěv žákyň 

83. 22. 6. 2023 – ZŠ – turnaj ve vybíjené v Bitozevsi – malotřídní školy – získali jsme  

1. místo!!!! 

84. 22. 6. 2023 – ZŠ – pasování žáků prvního ročníku na čtenáře rytířem Dobroslavem 

Sečtělým a přezkoušení druháčků 

85. 24. 6. 2023 – ZŠ – slavnostní předání vysvědčení + šerpování a loučení s 5. ročníkem, 

výlet do JUMP Family Most + hrad Hněvín 

86. 28. 6. 2023 – MŠ – šerpování předškoláků na Obci Liběšice 

87. 28. 6. 2023 – posezení a gratulace bývalým zaměstnankyním a jubilantkám 

v restauraci Merlot v Lounech – Renata Příhodová – 80 let a Zdena Kantáriková 75 let 

88. 26. 6. – 30. 6. 2023 – ředitelské volno pro žáky ZŠ – provoz ŠD zachován. 

h) Děti MŠ se účastnily těchto doplňujících aktivit – výtvarné činnosti, logopedická prevence, 

angličtina pro nejmenší.  Žáci ZŠ pracovali v těchto kroužcích – doučování, žáci se 

specifickými vzdělávacími potřebami – financováno z Národního plánu obnovy, byl zahájen 

nový zájmový útvar Šikovné ručičky s paní Kristínou Löserovou.  

 

3. a) Škola je celoročně zapojena do projektu Recyklohraní (elektroodpad), dále se účastníme 

sběru druhotných surovin (papír) – v průběhu tohoto školního roku byl sběr firmou Kovošrot 



pozastaven. Děti z MŠ i žáci ZŠ se zapojují do charitativních akcí (Fond Sidus, Liga proti 

rakovině). Škola řešila projekt Šablony pro ZŠ a MŠ Liběšice III. a zároveň škola hledá 

vhodný dotační titul pro realizaci projektu na inovaci prostoru školního dvora, vybudování 

venkovní učebny. V rámci projektu IKAP je škola vybaveny pomůckami na podporu 

programování a robotiky u dětí a žáků (magicbox, ozzoboti, beeboti). Škola ukončila grant od 

O2 Chytrá škola na 40,000,- ze kterého financovala projektový den pro žáky ZŠ a vzdělávání 

pedagogů. Mateřská škola byla jako partner zapojena do projektu Erasmus+ DECODE –

projekt má trvat 3 roky – v tomto školním roce paní učitelky pracovaly na tvorbě aktivit do 

metodické příručky pro učitele. V projektu jsme společně s MŠ Čtyřlístek Kadaň, Univerzita 

Maribor, Nakladatelství Raabe, MŠ Maribor, MŠ Bratislava. 

 

b) V tomto školním roce neproběhla kontrola ČŠI. 

c) Proběhly tyto kontroly: veřejnosprávní kontrola hospodaření z Obce Liběšice k 31. 12. 

2022, kontrola provedena dne 2. 5. 2023. Kontrola KHS Louny proběhla dne 28. 3. 2023 – 

MŠ, ŠD, ZŠ. 

d) Škola hospodaří s vyrovnaným rozpočtem. 

e) Škola ukončila projekt – Šablony III. pro ZŠ a MŠ Liběšice. Škola ukončila  projekt O2 

Chytrá škola. 

f) Škola není zapojena do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení. 

g) Škola spolupracuje s těmito organizacemi: zřizovatel ZŠ a MŠ Liběšice Obec Liběšice, 

Obecní knihovna Liběšice, Městská knihovna Žatec, Městská knihovna Louny, Regionální 

muzeum A. Polánka Žatec, Křížova vila Žatec, Oblastní muzeum Louny, Městské divadlo 

Žatec, Honební společenstvo Liběšice – Líčkov, ZŠ a MŠ Tuchořice, ZŠ a MŠ Lipenec, ZŠ a 

MŠ Nové Sedlo, Autoškola Janouš – dopravní výchova, Danko Bus (doprava na školní akce), 

DDM Žatec, Římskokatolická farnost Liběšice, Český rybářský svaz, TJ Žatec, Sedmikráska 

Žatec, Plavání Bublina Postoloprty, MŠ Holedeč, MAS Vladař, SVČ Lužánky Brno, SVP 

Pšov, SVP Buškovice, IKAP Ústeckého kraje, Archiv Louny, Radka Kadaň, Ekocentrum 

Sever Litoměřice, Unipetrol Unicre, HistoryPark Ledčice. 

h) Během hlavních prázdnin byl v kotelně školy instalován nový kotel na tuhá paliva – 

Topenářství Štrébl Žatec. Proběhla výměna oplocení a podezdívky plotu kolem školního 

dvora – ProfiMontage. 

i) Během školního roku vznikly drobné úrazy. 

Výroční zpráva o činnosti školy byla zpracována a bude zveřejněna podle § 7 vyhlášky č. 

15/2005 Sb., §§ 10, 28 a 168 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) v platném znění. 

V Liběšicích dne 28. 8. 2023 

         Mgr. Michaela Gondeková, ředitelka školy      

                                                                                                               



Výroční zpráva o činnosti Základní školy a mateřské školy Liběšice, okres Louny, 

příspěvkové organizace za školní rok 2022/2023 byla projednána na pedagogické radě  

dne 31. 8. 2023. 

Školská rada schválila výroční zprávu o činnosti Základní školy a mateřské školy Liběšice, 

okres Louny, příspěvkové organizace za školní rok 2022/2023 dne 31. 8. 2023. 

Předseda školské rady:  

………………………. 

Zřizovatel Obec Liběšice obdržel výroční zprávu dne 14. 9. 2023. 

Za Obec Liběšice: 

Bc. Petr Valenta, MBA 


